ФОРМА 82
Дислокация учреждения культуры клубного типа
по состоянию на 01.09.20__г.
____________________________________________
(наименование учреждения)


	№ п/п
	Название коллектива
	Ф.И.О. руководителя
	Форма предоставления услуг (платная/бесплатная), стоимость
	Кол-во участников
	Расписание занятий

	
	
	
	
	взрослые
	дети
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7




Дислокация учреждений  дополнительного образования 
по состоянию на 01.09.20__г.

	Муниципальное учреждение дополнительного образования
	Отделения
	Кол-во занятых несовершеннолетних
	Ф.И.О.
руководителя учреждения
	Форма предоставления услуг
(платная/
бесплатная), стоимость
	Контактный телефон

	1
	2
	3
	4
	5
	6






